Visto la Determina rep. 350 del 10/06/2025 con cui, è stata approvata la proposta di aggiudicazione del 

R.U.P. dell’appalto dei lavori in epigrafe all’operatore economico: SANTA FLAVIA s.r.l.. con un ribasso 

del 4,17% con un importo di aggiudicazione pari ad €. 181.589,25 

(centoottantunomilacinquecentoottantanove/25), di cui €. 166.935,80 

(centosessantaseimilanovecentotrentacinque/80), per lavori al netto del ribasso ed €.14.653,45 

(quattordicimilaseicentocinquantatre/45), per oneri sulla sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA ; 

Vista la determina n. 384 del 24/06/2025 di approvazione del QTE post gara; 

Vista la nota del 24/07/2025 il RUP autorizzava la DL alla formale consegna dei lavori; 

Vista la nota n.